

CYKELGÅRDEN I GREVE ApS

Greve Strandvej 40
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2016

Finn Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CYKELGÅRDEN I GREVE ApS Greve Strandvej 40 2670 Greve Telefonnummer: 43902191 Fax: 43902756 CVR-nr: 15388994 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 Lejre DK Danmark CVR-nr: 17578235 P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg og reparation af cykler, salg af tilbehør, reservedele og beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.898 t.kr. mod 2.167 t.kr. sidse år. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 43 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.726 t.kr. mod 2.983 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.898.369	2.166.645
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.745.082	-1.757.120
Andre omkostninger til social sikring		-53.266	-54.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.689	-89.689
Resultat af ordinær primær drift		10.332	265.806
Andre finansielle indtægter		55.677	81.956
Øvrige finansielle omkostninger		-13.030	-13.284
Ordinært resultat før skat		52.979	334.478
Skat af årets resultat		-10.087	-79.706
Årets resultat		42.892	254.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-257.108	-45.228
I alt		42.892	254.772

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.321	336.010
Materielle anlægsaktiver i alt		246.321	336.010
Anlægsaktiver i alt		246.321	336.010
Fremstillede varer og handelsvarer		1.152.937	1.180.291
Varebeholdninger i alt		1.152.937	1.180.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.127	31.627
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		89.350	81.850
Tilgodehavende skat		52.924	56.387
Andre tilgodehavender		31.511	31.500
Tilgodehavender i alt		194.912	201.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.524	194.911
Værdipapirer og kapitalandele i alt		209.524	194.911
Likvide beholdninger		1.584.416	1.860.739
Omsætningsaktiver i alt		3.141.789	3.437.305
Aktiver i alt		3.388.110	3.773.315

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		2.225.651	2.482.759
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt	2	2.725.651	2.982.759
Hensættelse til udskudt skat		34.727	51.242
Hensatte forpligtelser i alt		34.727	51.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.721	310.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.011	429.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.732	739.314
Gældsforpligtelser i alt		627.732	739.314
Passiver i alt		3.388.110	3.773.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.745.082	1.757.120
Andre omkostninger til social sikring	53.266	54.030
	<u>1.798.348</u>	<u>1.811.150</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	2.482.759	300.000	2.982.759
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-300000	-300000
Årets resultat	0	-257.108	300.000	42.892
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>2.225.651</u>	<u>300.000</u>	<u>2.725.651</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr.
Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.